РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.11.2020                                                                                              № 4-17р
Об избрании  Главы Рыбинского сельсовета
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014  № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», статьями 6, 11, 24 Устава Рыбинского сельсовета, Решением Рыбинского сельского  Совета депутатов от 26.04.2005 №1-2р «Об утверждении Регламента Рыбинского сельского Совета депутатов», принимая во внимание  протокол заседания конкурсной комиссии, Рыбинский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать главой Рыбинского сельсовета  Рыбинского района Красноярского   края Саврицкую Светлану Григорьевну
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию в печатном издании «Рыбинский Вестник»
	Председатель Совета депутатов

_____________Н. Н. Потапенко
	Главы Рыбинского сельсовета

__________________С. Г. Саврицкая